理财规划师专业委员会

秘管字[78]号

关于发布 2024 年 6 月 29 日养老规划师

全国统一考试成绩查询的通知

CHPP 养老规划师 2024 年 6月 29日考期考试成绩已经开放查询，

现将有关事项公告如下：

一、登录养老规划师官网 www.chpp.org.cn 点击左侧栏目成绩查询

二、输入个人信息：姓名、手机号、身份证号，三者选其二输入即可

三、根据考生信息，核对成绩单信息

四、成绩复核

如对成绩有疑问需复核，请联系报名单位或者专委会秘书处。

考试委员会在收到复核申请后的 5 个工作日内，组织人员进行复

核，待完成复核后，将复核结果通知书发送考生本人。

五、证书发放

电子证书待成绩公布 3个工作日内后可查,登录养老规划师官

网，点击左侧证书查询，纸质证书考后 30日内邮寄。

六、考试违纪处理

根据《CHFPP 养老规划师资格考试管理办法（试行）》的相关规

定，参加考试人员不符合报名条件，弄虚作假参加考试的，协会一

年内不受理其资格考试报名申请；已经参加考试的，取消其考试成

绩。

考生应严格遵守考试纪律，对存在违纪违规行为的考生，将根据情节

的严重程度，分别给予取消当场考试成绩、禁考一年、禁考两年及禁

考三至五年的处理，并通告违纪考生的姓名、准考证号、违纪类型及

处罚结果等信息，向考生所在单位通报其违纪违规行为。

2024 年 7 月 7日